10 Et mea omnia, tua sunt: & tua, mea sunt: & clarificatus sum in eis.
 11 Et iam non sum in mundo: & hi in mundo sunt, & ego ad te venio. Pater sancte, serua eos in nomine tuo quos dedisti mihi: vt sint vnum sicut & nos.
 12 Cum essem cum eis, ego seruabam eos in nomine tuo. Quos dedisti mihi, ego custodui, & nemo ex eis perii, nisi filius perditionis, vt Scriptura impleatur.

& glorificatus est meus & gratia tua est enim est gratia mea id est
 הכל כבוד דדילי הו דילך הו דודילך דילי הו ומשבח
 in mundo & illi in mundo sum non deinceps
 מבואר: מכול לא הוית בעלמא והלוי בעלמא
 in nomine meo eos serua Sancte Pater sum venies ad te & ego
 אמר לותך אתא אנא אבנא קדישא טר אנון בשמך
 eram cum eis quando nos sicut vnum vt sint mihi gratia
 דהבית ליה דנהוון חד איכנא דהנן: כד עמכוון הוית
 mihi quos dedisti eos in nomine tuo eos eram seruus ego
 אמר אנא נטר הוית להוון בשמך לאילין דיהבת לי
 vt impleatur perditionis filius nisi perii non ex eis & homo
 ונאש מנהוון לא אכד אלא כרה דאכדנא דנתמלא

13 Nunc autem ad te venio: & haec loquor in mundo, vt habeant gaudium meum impletum in semetipsis.

Crucis festum post tertie in sabbatho
 דחד בשבטא דרג דבחר עארבא דעליבא
 in mundo ego loquor & haec ego venio ad te vni
 ונאש דין לותך אתא אנא והלוי כמלל אנא בעלמא

14 Ego dedi eis sermonem tuum: & mundus eos odio habuit, quia non sunt de mundo, sicut & ego non sum de mundo.

eis dedi ego in eis plenum gaudium meum
 ונאש חרותי משמליא כהון: אנא יהבת להון
 sicut mundo de sunt quia non eos odit & mundus serua
 ונאש ועלמא סנא אנון דלמא חוון מן עלמא איכנא

15 Non rogo vt tollas eos de mundo, sed vt serues eos a malo.

de eos vt tollas non mundo de sum non
 אנא לא הוית מן עלמא: לא הוא דתשקול הנוון מן

16 De mundo non sunt: sicut & ego non sum de mundo.

non mundo ex sum non ego sicut mundo de
 נא כענא אנא אלא דתטר אנון מן בישא: לא הו

17 Sanctifica eos in veritate. Sermo tuus, veritas est.

sanctifica eos in veritate tua sermo tuus
 ונאש עלמא איכנא דאנא לא הוית מן עלמא: אנא

18 Sicut tu me misisti in mundum: ita & ego misi eos in mundum.

sicut est Veritas tuus quia sermo in veritate tuus factus
 ונאש כשדרך דמלתך דילך שררא הו: איכנא

19 Et pro eis ego sanctifico meipsum: vt sint & ipsi sanctificati in veritate.

& pro in mundum eos misi ego etiam in mundum
 ונאש ונאש לעלמא אף אנא שדרת הנוון לעלמא: ועל
 sanctificati ipsi etiam vt sint animam suam sanctificati ego
 ונאש אנא מקדש אנא נפשי דנהוון אף הנוון מקדשי

NO
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

10 και τα εμα πάντα εα θεοι, και τα σα εμα, και δεδωξασμαι δε αυτις. 11 και ηλατι εγω δε τα εμα
 επι εν τη κοσμου ετοι, και εγω παρ εσε ερχομαι. πατερ αγιε, τηρησον αυτις εν τη ονοματι σου δεδωξασαι
 ωσπιν εν και ζωη ημεις. 12 οτι ημιν μετ αυτων εν τη κοσμου, εγω ετηρησε αυτις εν τη ονοματι σου
 δωκας μοι εφ ολας, και η δις εν αυτων απωλετο, ει μη ο υος της απωλειας, ινα η χαρη πληρωθη. 13
 ε εθεος σε ερχομαι, και ταυτα λαλω εν τη κοσμου, ινα εγω σε τη χρησ τη ημιν τη παρ σου ινα εν αυτων
 14 εγω δεδωκα αυτις την λογον σου, και ο κοσμος εμισσησ αυτις, οτι ηλατι εν τη κοσμου, και εγω
 εν τη κοσμου. 15 ινα ερωτω ινα ερω αυτις εν τη κοσμου, αλλ ινα τηρησ αυτις εν τη ονοματι σου. 16
 κοσμος ηλατι, και εγω εγω εν τη κοσμου εμα. 17 εγω σε αυτις εν τη ονοματι σου δεδωξασαι. 18 και
 εγω εμα απεσταλ εα: τον κοσμον, και εγω απεσταλ αυτις εις τον κοσμον. 19 και εγω εμα
 εγω εμα τον, ινα και αυτοι ετοι ηγιασμη ετοι δε ολη διαση.

etia sed tantum ego rogo eis pro & non
 ולא אוא על אפי הלוי בעא אנא בלחוד אלא אף
 sint vt omnes per sermone coru i me qui credunt iis pro
 על אפי אילין דמהימנין במלתהון: 21 דכלהון נהוון
 sint vnum in nobis ipsi vt etiã in te & ego in me Pater mi tu sicut vnum
 חד איכנא דאנת אבי בי ואנא בך דאף הנון בן חד נהוון
 qua d edisti gloriam & ego misisti me quia tu mundus vt credat
 דנהימן עלמא דאנת שדרתני: 22 ואנא שובחא דיהבת
 ego sumus vnu & nos sicut vnum vt sint eis dedi mihi
 לי יהבת להון דנהוון חד איכנא דחנן חד הנן: 23 אנא
 quia tu mundus & vt cognoscat in vnu perfecti vt sint in me & tu in eis
 כהון ואנת בי דנהוון נמירין לחד וידע עלמא דאנת
 Pater dilexisti me etiam sicut eos & quod dilexisti misisti me
 שדרתני ודאחברת אנון איכנא דאף לי אהבת: 24 אנא
 mecu sint illi etiam vbi sum vt in loco ego velim mihi quos dedisti eos
 הנן דיהבת לי עבא אנא דאתר דאנא אף הנון נהוון עמי
 & quã dilexisti me mihi qua d edisti illam meam gloriam videntes & sint
 ונהוון חוון שובחא דילי הו דיהבת לי דאחבתני מן
 nouit te non & mundus Iuste Pater mi mundi foundationem ante
 קדם תרמיתה דעלמא: 25 אבי כאנא ועלמא לי אידעך
 & notum feci misisti me quia tu norunt & ipsi te noui verò ego
 אנא דין ידעךך והנון ידעו דאנת שדרתני: 26 ואורעת
 in eis sic qua dilexisti me illa vt dilectio ego & notu facia nomẽ tuu eis
 אנון שמך ומודע אנא דחובא הו דאחבתני נהוא כהון
 is caput in eis ero & ego
 ואנא אהוא כהון: קפלאון יה
 Crucifixionis parasceues nocte

20 Non pro eis autem ro-
 go tantum, sed & pro eis,
 qui credituri sunt per verbu
 eorum in me.
 21 Vt omnes vnum sint, si-
 cut tu Pater in me, & ego in
 te, vt & ipsi in nobis vnum
 sint: vt credat mundus quia
 tu me misisti.
 22 Et ego claritatem quam
 dedisti mihi, dedi eis: vt
 sint vnum sicut & nos vnum
 sumus.
 23 Ego in eis & tu in me, vt
 sint consummati in vnum,
 & cognoscat mundus quia
 tu me misisti, & dilexisti eos
 sicut & me dilexisti.
 24 Pater quos dedisti mihi,
 volo vt vbi sum ego, & illi
 sint mecum: vt videant clari-
 tatem meam quam dedisti
 mihi: quia dilexisti me ante
 constitutionem mundi.
 25 Pater iuste, mundus te
 non cognouit, ego autem te
 cognoui: & hi cognouerunt
 quia tu me misisti.
 26 Et notum feci eis nomen
 tuum, & notum faciam: vt di-
 lectio qua dilexisti me, in ip-
 sis sit, & ego in ipsis.

CAP. XVIII.

דלליה דערובתה דוקיפותא
 pedis ad transitum discipulis suis cum & egressus est Iesus dixit hzc
 הלוי אמר ישוע ונפק עם תלמידיהו ליעברא דרגלתא
 & discipuli eius ipse ingressus est vbi hortus vbi erat locus Cedron
 דקדרון אתר דאית הות גנתא איכא דעל הו ותלמידיהו:
 multo quia illum locum proditor Iudas etiam autẽ erat sciens
 ידע הוא דין אף יהודא משלמנא לדוכתא הי מטל דכני
 discipulis suis cum Iesus illic erat cõgregatõ cõpore
 ובנה כניש אוא תמן ישוע עם תלמידיהו: